H. Vitelli (Berlin 1887, *Comm. ...* 16).

⁹¹ Aristotle, *De Caelo*, 270^b, 21-22, en üst bölümde dört elementten ve eserden bahseder. İbn Arabî de sifer ve eserden bahsetmiştir. Bkz. 95. Dipnot, krş. Daiber, 106 vd.

⁹² Örneğin krş. *Resâilu İhvâni's-Safâ*, II, 39 vd., (Kâhire, 1347/1928); el-Bâkillânî, *Temhid*, thk. R. J. McCarthy, 45 (Beyrut 1957); el-Batalyevsî, *Şerhu'l-Muhtâr Min Lüzümiyyâti Ebi'l-Alâ*, thk. Hâmid Abdü'l-Mecîd, I, 189, (Kâhire 1970); Ayrıca bkz. Paul Kraus, *Câbir b. Hayyân*, II, 152 vd., (Kâhire, 1942-43, Mémoires de L'Institut d'égypte 44-45).

⁹³ Bkz 96.

Adî'yi kendi kaynağı olarak gösteren = Pseudo-Câhiz, *Mehâsin*, 21 (Beyrût 1955); el-Vaşşâ, *Muvaşşâ*, thk. R. E. Brünnow 10 (Leiden 1886); el-Mübeşşir, *Muhtârü'l-Hikem*, thk. Abdurrahman Bedevî, 299, (Madrid 1958)= F. Rosenthal, *The Classical Heritage in Islam*, 126, (London 1975); İbn Hamdun, *Tezkire*, 75 vd.. (Kâhire, 1345/1927); el-İbşihî, *Mustatraf*, I, 101 vd., 13. Bölüm (Bulak 1298).

¹²⁰ Örneğin bkz. 66 dipnot ve 125. dipnot.

¹²¹ *Muhâdaratu'l-Ebrâr*, I, 480, (Kâhire, 1972).

¹²² *Fütûhât*, III, 22, II, 12f (305. Bölüm).

Bu bir tartışma biçiminde de birleştirilmiştir: “Bir şey bizzat kendisinin câhili olmaz fakat kendisini bildiğini de bilmez”¹²³